
 

Zarządzenie Nr 94/2015 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 11 września 2015 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2015 
 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 

885 ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 lit. a Uchwały Nr III/19/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia  29 grudnia 2014 r. w 

sprawie uchwały budżetowej na rok 2015, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje:  
 

 

§ 1. W uchwale Nr III/19/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na rok 

2015., zmienionej: 

− Zarządzeniem Nr 25/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 7 stycznia 2015 r.,  

− Zarządzeniem Nr 36/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 stycznia 2015 r.,  

− Uchwałą Nr V/24/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 20 lutego 2015r., 

− Uchwałą Nr VI/33/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2015r., 

− Uchwałą Nr VII/42/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2015r., 

− Zarządzeniem Nr 62/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 7 maja 2015 r.,  

− Zarządzeniem Nr 65/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 20 maja 2015 r.,  

− Zarządzeniem Nr 69/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 3 czerwca 2015 r.,  

− Uchwałą Nr VIII/51/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 10 czerwca 2015r., 

− Uchwałą Nr IX/65/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca 2015r., 

− Zarządzeniem Nr 76/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 20 lipca 2015 r.,  

− Zarządzeniem Nr 79/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 lipca 2015 r.,  

− Uchwałą Nr X/77/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26 sierpnia 2015r., 

− Zarządzeniem Nr 92/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 sierpnia 2015 r.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W "Planie wydatków budżety Gminy Gołuchów na rok 2015" dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami 

w ramach rozdziału oraz w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2) W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami na 2015 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 

 

do Zarządzenia Nr 94/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 11 września 2015 r. w sprawie zmiany budżetu na 

2015 rok 
 

 

 

 

 W celu realizacji wydatków bieżących, na wniosek kierowników jednostek budżetowych (w tym Wójta), 

dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach 63095, 75022, 75023, 75110, 

80101, 80104, 80110, 80148, 85154, 90095, 92109 oraz 92605.  

 

 Ponadto dokonuje się przesunięć w „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2015 rok” w ramach rozdz. 75110. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2015
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2015  
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 11 września 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,00761 900,00 761 900,00

63095 Pozostała działalność 0,00 757 900,00757 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 500,00 - 2 000,00 231 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 2 000,00 72 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 900,00 - 1 900,00 142 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 900,00 1 900,00

750 Administracja publiczna 0,002 799 418,00 2 799 418,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 89 000,0089 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 150,00 450,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 - 100,00 5 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 390 106,002 390 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 500,00 - 1 500,00 65 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 - 2 880,00 20 120,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 880,00 2 880,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 0,0051 442,00 51 442,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 15 808,0015 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 605,00 - 139,02 465,98

4120 Składki na Fundusz Pracy 63,00 - 18,90 44,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 - 125,00 3 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 950,00 - 155,80 2 794,20

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 395,16 1 095,16

4410 Podróże służbowe krajowe 130,00 43,56 173,56

801 Oświata i wychowanie 0,0012 741 873,30 12 741 873,30



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 665 447,145 665 447,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 832,73 - 4 320,00 157 512,73

4260 Zakup energii 293 900,00 - 152,00 293 748,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 461,00 - 1 200,00 170 261,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 672,00 5 672,00

80104 Przedszkola 0,00 2 612 487,002 612 487,00

4220 Zakup środków żywności 117 610,00 - 240,00 117 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 450,00 - 360,00 33 090,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 600,00 600,00

80110 Gimnazja 0,00 2 741 018,292 741 018,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 765,83 315,00 77 080,83

4270 Zakup usług remontowych 26 700,00 - 15,00 26 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 500,00 - 3 314,00 69 186,00

4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 - 866,00 2 834,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 880,00 2 880,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 1 000,00 2 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 191 891,00191 891,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 - 360,00 10 340,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 360,00 360,00

851 Ochrona zdrowia 0,00221 237,00 221 237,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 171 237,00171 237,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 800,00 - 2 550,00 3 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 - 6 000,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 - 1 660,00 25 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 007,00 10 750,00 63 757,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 540,00 - 540,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 167 759,00 2 167 759,00

90095 Pozostała działalność 0,00 128 403,00128 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 113,00 - 2 160,00 120 953,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 160,00 2 160,00



BeSTia
Strona 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00981 905,00 981 905,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 462 405,00462 405,00

4260 Zakup energii 59 800,00 - 1 200,00 58 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 200,00 1 200,00

926 Kultura fizyczna 0,00700 550,00 700 550,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 12 500,0012 500,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 500,00 8 500,00

30 838 178,59 30 838 178,590,00Razem:



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2015 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 11 września 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

51 442,000,0051 442,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 15 808,000,0015 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,98- 139,02605,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44,10- 18,9063,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 675,00- 125,003 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 794,20- 155,802 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 095,16395,16700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 173,5643,56130,00

3 970 973,59 0,00 3 970 973,59Razem:


